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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

20.2.2016

CSarja

FoPS

Lukko

52
15:45
17:00

Forssan jäähalli I

2819

Päävalmentaja Ahonen Mika
Joukkueenjohtaja Virkki Marko
Huoltaja Launiainen Markku

Päävalmentaja Leväniemi Jari
Valmentaja Pelamo Mirva
Valmentaja Virtala Veera
Valmentaja Vuori Anni
Joukkueenjohtaja Rehelmä Riku
Huoltaja Mäkinen Ilkka
Huoltaja Rehelmä Sari

1

1 Arvo Karolina

3 Jalas Jenni 1 23
10 Karhu Neea
11 Arkkila Saana |||
15 Heinonen Jemina 11
17 Simola Laura
18 Uschanow Suvi 1 34
22 Kutila Olka 11 |||

35

36

0
0
0
0
0

48:00

35 Launiainen Sini

40 Virkki Jonna  -02 1 12
54 Repo Tara A 5 16 |
55 Ahonen Emma 1 12
59 Laakso Katja A 11
88 Sipponen Eevi C 11

1

46

0
0
0
0
0

48:00

1 Pihlajaniemi Nita

4 Yläjä Lotta  -02 11
6 Oiva Juulia |
7 Illman Verna 22
10 Hannukainen Vilma 22
12 Rehelmä Emma A 22
15 Luotola Ella-Mari |
16 Laurila Hanna-Mari C
17 Suuntamaa Anna-Sofia
18 Puhakka Aada  -02 1 23
19 Lahti Jasmin 11

Moberg Linda

Isaksson Jussi

 

4 2
3 1
3 2
1 0

11 5


